REQUERIMENTO N°________, DE 2020

(Da Sra. ERIKA KOKAY)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  ao
Projeto  de  Lei  nº  4963/2020,  que
estabelece  normas  para  prevenir,
sancionar  e  combater  a  violência
política contra mulheres ou em razão
de gênero.

            Senhor Presidente,

            Requeremos com base no Regimento  Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão de coautoria ao Projeto de Lei nº 4963/2020, da nobre

Deputada Margarete Coelho (Progressistas/PI),  que estabelece normas para

prevenir,  sancionar  e  combater  a  violência  política  contra  mulheres  ou  em

razão de gênero.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2020.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

 CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

01
80

49
13

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
60

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
10

/2
02

0
13

:4
4

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Erika Kokay)

Requer a inclusão de coautoria

Pro je to de Le i  nº  4963/2020,  que

es tabe lece  normas para  preven i r ,

sancionar e combater a violência política

contra mulheres ou em razão de gênero.

Assinaram eletronicamente o documento CD201804913200, nesta ordem:

 1  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 2  Dep. Margarete Coelho (PP/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
60

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
10

/2
02

0
13

:4
4

- M
es

a